acordo com o quantitativo, especificações e exigências estipuladas no Termo de Referência
deste Edital (Anexo I) para atender a Procuradoria da República no Estado do Amapá. Total
de itens Licitados: 5. Tendo como vencedora do item 1 a empresa TOTUS PISOS E
AZULEJOS EIRELI, CNPJ 27.619.368/0001-99, pelo valor unitário do item 1 de R$ 1.500,00
(um mil e quinhentos reais) e a quantidade de 23 unidades. Os demais itens, do 2 ao 5,
não obtiveram propostas cadastradas e foram classificados como DESERTOS.

DANIELA REGINA GABRIEL MACHADO
Secretária Estadual

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

[...]

da República no Espírito Santo e ROBERT MACHADO CARRIÇO, inscrita no CNPJ sob o
número 33.291.126/0001-11; Objeto: Prorrogar o prazo de execução em 21 (vinte e um)
dias; Prazo de execução: de 23/11/2020 a 14/12/2020; Data da assinatura: 18/11/2020;
Valor do acréscimo: R$ 4.627,23 (quatro mil seiscentos vinte e sete reais e vinte e três
centavos), correspondente a 10,22% (dez vírgula vinte e dois por cento) do valor inicial
contratado. Assinam: CLAUDIA MARIA FUSATTO PASOLINI, Secretária Estadual Substituta da
PR/ES pela contratante e ROBERT MACHADO CARRIÇO pela contratada.

[...]

8.666/93, considerando ainda as disposições estabelecidas na Lei nº. 8.666
de 21.06.93, com as devidas alterações, e demais normas pertinentes. Elemento de
Despesas: 33.90.39.00 - Subitem do elemento de despesa 33.90.39.78 - Limpeza e
Conservação. Nota de Empenho: 2020NE000312. Valor Bianual Estimado: R$ 4.400,00
(quatro mil e quatrocentos reais). Vigência: de 24 (vinte e quatro) meses contados da data
da assinatura. Data da assinatura: 17/11/2020. Assinam: Pela Contratante, Agnaldo da Silva
(Secretário Estadual da PR-RO) e, pela Contratada, Jonnes Alexandre Arcari (Representante
da Contratada).